
„Parsinešk Kalėdas į savo namus“: visoje Lietuvoje eglišakėmis
pakvipo tūkstančiai gyventojų namų

Gruodžio 18 d. visoje Lietuvoje įvyko tradicinė Valstybinių miškų urėdijos miškininkų
organizuojama akcija „Parsinešk Kalėdas į savo namus“. Šventėms besiruošiantiems
gyventojams miškininkai išdalijo daugiau nei 100 000 eglių ir pušų šakų. Šiemet akcija vyko
65 vietose, o į miestų ir miestelių pagrindines aikštes bei didžiųjų prekybos centrų aikšteles
gyventojai sugūžėjo jau nuo vidurdienio. 

„Džiaugiamės, kad „Parsinešk Kalėdas į savo namus“ kasmet tampa vis svarbesne švenčių
dalimi tūkstančiams žmonių. Tai – viena šilčiausių miškininkų organizuojamų iniciatyvų,
kurios metu skatiname pasirūpinti ne tik savimi ir savo artimaisiais, bet ir tais, kuriems
pasirūpinti savimi sunku. Tegul padovanotos eglišakės kuria Kalėdų dvasią jūsų namuose“, –
sakė Valstybinių miškų urėdijos generalinis direktorius Valdas Kaubrė.

„Valstybinių miškų urėdijos pastangos ne tik puoselėja tvarią šventinę tradiciją, bet ir
primena apie atsakingą požiūrį į gamtą bei jos išteklių naudojimą. Dovanojamos eglučių
šakos – tai prasmingas būdas kurti Kalėdų dvasią, kartu išsaugant Lietuvos miškų grožį.
Kviečiu visus būti sąmoningiems ir dalytis šiluma su kitais“, – sako aplinkos ministras
Povilas Poderskis.

Nemokamai išdalintos eglių ir pušų šakos buvo surinktos miško kirtavietėse, siekiant
skatinti visuomenę elgtis atsakingai – nekirsti eglučių ir nelaužyti jų šakų miškuose. Tokiu
būdu akcija prisideda ne tik prie šventinio džiaugsmo, bet ir prie gamtos tausojimo bei
sąmoningo gamtos išteklių naudojimo skatinimo.

Šiais metais miškininkai, kurdami šventinę nuotaiką, taip pat bendradarbiavo su Lietuvos
policijos pareigūnais. Gruodžio 16 d. jau ketvirtą kartą įvyko tradicine tapusi akcija
„Eglutė“, kuri šiemet išsiplėtė į penkis Lietuvos miestus – Panevėžį, Mažeikius,
Druskininkus, Tauragę ir Vilnių. Sustabdytiems atsakingiems vairuotojams pareigūnai kartu
su miškininkais, linkėdami saugių švenčių, padovanojo kelis šimtus eglučių vazonėliuose. 

Gruodžio 20 d. visi piliečiai, atvykę į Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų Kraujo
centrą atlikti kilnaus darbo – paaukoti kraujo, taip pat bus apdovanoti miškininkų
išaugintomis eglutėmis vazonėliuose. Ketvirtus metus iš eilės vyks šilta ir prasminga akcija
„Eglutė gyvenimui“. 

Gyventojai, kurie norėtų namuose pasipuošti kalėdinį medelį, specialiai užaugintą
Valstybinių miškų urėdijos medelynuose, kviečiami apsilankyti prekybos vietose. Daugiau
informacijos: www.vmu.lt 

http://www.vmu.lt


„Parsinešk Kalėdas į savo namus“: visoje Lietuvoje eglišakėmis
pakvipo tūkstančiai gyventojų namų


